
淡 島 発 第 ９ 号 

令和６年 5 月 22 日  

参加連（チーム）各位  

淡路島まつり実行委員会 

おどり部長  山口雄治  
（淡路島まつり振興協会会長）  

  

第第７７７７回回淡淡路路島島ままつつりり「「おおどどりり大大会会」」連連代代表表者者会会議議ににつついいてて（（ごご案案内内））   

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 このたびは、第７７回淡路島まつり「おどり大会」に参加申込みを頂き誠にありが

とうございます。  

 さて、標記の会議を下記の日時にて行いたく存じます。  

つきましては、ご多用中とは存じますが、当日のスケジュールや注意事項等をお伝

えする大事な会合となりますので、必ずご出席を頂きますようご案内申し上げます。  

敬具  

記  
 
１．日   時   令和６年６月 18 日（火）  １４時００分～  

 

２．場   所   洲本市役所  ４階会議室  

         

３．内   容   （１）踊りコース・出発時間について  

        （２）遵守事項について  

        （３）その他  
 
４．参  加  者   参加申込を受理された連の代表者又はその代理の方  
 
５．そ の 他   当日は必ずご印鑑と、まつり協力金（5,000 円）及び振興協会年会費  

（1,000 円）をご持参下さい。  
 

６．締め切り   出席者のご連絡を６月 10 日（月）までにお願い致します。  
 
７．お問合せ    淡路島まつり実行委員会（洲本市商工観光課内）  

TEL：0799-24-7613／ FAX：0799-23-0978 

E-mai l： shoukou@city.sumoto. lg.jp   

担当：上處（うえじょ）、北原   

受付時間：９時００分～１７時００分  
 

第第７７７７回回淡淡路路島島ままつつりり「「おおどどりり大大会会」」連連代代表表者者会会議議（（６６／／ 1188））   

ＦＦＡＡＸＸ：：２２３３－－００９９７７８８（（洲洲本本市市商商工工観観光光課課内内））   

出出   席席     ・・     欠欠   席席   

おおどどりり連連名名     

出出席席者者名名     

出出席席者者名名     

  


